GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 24: RESPONSÁVEL TÉCNICO – DESIGN GRÁFICO - APROVADOS

Ordem Nome 1.Titulação 2. Qualificação
Profissional

3. Experiência
Profissional 4. Portfólio Pontuação

Final

1 KÉSIA DOS SANTOS 0 4 0 64 68

2 SHIRLEY JACY SANTOS GOMES 0 0 8 59 67

3 RAQUEL FIGUEIREDO LEITE 0 1 3 62 66

4 MARIO CESAR FISCINA JUNIOR 0 1 6 58 65

5 FERNANDO DE JESUS CALDAS 0 0 9 55 64

6 AMANDA PINTO DANTAS DE SANTANA 0 0 0 61 61

7 RAUL MATOS TAVARES SANTOS 0 0 4 48 52

8 HENRIQUE MENEZES ARAÚJO 0 0 0 49 49

9 VICENTE HENRIQUE DOS SANTOS JÚNIOR 0 0 0 49 49

10 DIÓGENES SANTOS 0 0 0 48 48

11 ANDRÉA BISPO NASCIMENTO LYRA 1 0 20 25 46

12 EDSON PATRICK TOURINHO LIMA DA SILVA 0 0 0 39 39

13 MARIA TEREZA XAVIER FERREIRA 0 0 0 36 36

14 FRANCIELLE BISPO DA INVENÇÃO 0 0 0 35 35

15 DAIANE PEREIRA SANTOS 0 0 8 20 28

16 SHIRLEY DA SILVA CARVALHO 0 1 0 26 27

17 LUIZ RICARDO CASTRO DOS ANJOS 0 0 4 20 24

18 DÉBORA SALES BORELLI 0 0 0 23 23

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

19 FABIO NUNES DE MENEZES 0 0 0 23 23

20 ALEXANDRE VIEIRA DOS SANTOS 0 0 0 19 19

21 MILCA DOS SANTOS CORREIA 0 0 0 14 14

22 UBIRAJARA PINHO OLIVEIRA JUNIOR 0 0 0 13 13

23 RAPHAELA VIEIRA SANTOS 0 0 0 11 11

24 KILLMER TAVARES DE SOUZA ORICO 0 0 8 0 8